
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.989.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2023 rok, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 
30 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641), 
art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 
2022 r. (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,, Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 186 921 257,14 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  164 556 927,27 zł, 

b) dochody majątkowe 22 364 329,87 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 208 958 227,59 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  160 806 895,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 48 151 332,39 zł; 

3) w tabeli nr 2a ,,Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość nakładów (wydatki majątkowe)” zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11024



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 548 928,08 34 622 449,08

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
28 136 065,00 28 209 586,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 136 065,00 28 209 586,00

801 Oświata i wychowanie 16 239 017,85 16 305 608,48

Szkoły podstawowe 7 406 256,71 7 472 847,34

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

803 922,24 870 512,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 545 599,29 70 599,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

490 000,00 0,00

Pozostała działalność 55 599,29 70 599,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

187 256 145,51 186 921 257,14

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV.989.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 września 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

73 521,00

75801 73 521,00

73 521,00

66 590,63

80101 66 590,63

66 590,63

-475 000,00

92109 -490 000,00

-490 000,00

92195 15 000,00

15 000,00

Razem: -334 888,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11024



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 392 729,29 15 407 729,29

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 591 224,91 14 596 224,91

4260 Zakup energii 14 000,00 19 000,00

Pozostała działalność 410 504,38 420 504,38

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 13 923 071,04 14 110 071,04

Drogi publiczne gminne 9 797 641,59 9 984 641,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 052 500,00 5 236 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 435 000,00 2 455 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 215 000,00 2 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 000,00 306 000,00

750 Administracja publiczna 20 190 806,62 19 880 774,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 270 111,82 14 957 079,82

4270 Zakup usług remontowych 192 560,00 212 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 55 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 71 000,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 032,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 650 000,00 650 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 1 824 484,11 1 827 484,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 704 592,75 3 704 592,75

3 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

75095 3 000,00

10 000,00

-348 032,00

75075 0,00

75023 -313 032,00

20 000,00

5 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

-310 032,00

3 000,00

184 000,00

20 000,00

10 000,00

187 000,00

60016 187 000,00

01044 5 000,00

5 000,00

01095 10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV.989.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 września 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11024



Ochotnicze straże pożarne 1 492 234,00 1 492 234,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 79 421 512,82 79 248 656,45

Szkoły podstawowe 33 138 859,68 32 954 859,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 889,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,21

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 177,96

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 188 961,37 187 871,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 378,63 23 268,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 542 525,59 542 515,70

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 446,78 169 456,67

4270 Zakup usług remontowych 306 500,00 291 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 136 913,09 136 897,43

4309 Zakup usług pozostałych 16 939,13 16 954,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 140,00 226 640,00

Przedszkola 27 752 670,00 27 763 813,63

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 550 000,00 1 561 143,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 650 499,92 13 881 499,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 740 200,00 973 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 550 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 200 000,00

3 000,00

230 000,00

90005 40 000,00

11 143,63

231 000,00

90004 233 000,00

15,66

-168 500,00

80104 11 143,63

9,89

-15 500,00

-15,66

-1 089,38

-110,62

-9,89

110,21

177,96

22,04

80101 -184 000,00

889,79

2 000,00

-2 000,00

-172 856,37

75412 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11024



4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 160 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 674 094,00 2 682 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 094,00 1 288 094,00

Pozostała działalność 1 077 605,00 1 027 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 291 000,00 4 806 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 104 000,00 2 604 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

490 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 037 000,00 1 052 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 67 000,00

926 Kultura fizyczna 6 769 425,00 6 949 425,00

Obiekty sportowe 937 000,00 1 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 000,00 1 082 000,00

209 293 115,96 208 958 227,59Razem: -334 888,37

180 000,00

92601 180 000,00

180 000,00

92195 15 000,00

10 000,00

5 000,00

92109 -500 000,00

-10 000,00

-490 000,00

90095 -50 000,00

-50 000,00

-485 000,00

40 000,00

90015 8 000,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11024



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 374 509,67 - 348 032,00

75023 374 509,67 - 348 032,00

6050 360 032,00 - 348 032,00

348 032,00 - 348 032,00

801 10 778 368,50 - 168 500,00

80101 1 271 264,50 - 168 500,00

6050 395 140,00 - 168 500,00

184 000,00 - 184 000,00

0,00 15 500,00

900 1 824 094,00 188 000,00

90004 344 000,00 230 000,00

6050 320 000,00 230 000,00

320 000,00 230 000,00

90015 1 280 094,00 8 000,00

6050 1 280 094,00 8 000,00

1 000 000,00 8 000,00

90095 170 000,00 - 50 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

921 574 000,00 - 500 000,00

92109 544 000,00 - 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Doposażenie terenów rekreacyjnych i placów zabaw 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 288 094,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 094,00

Przebudowa dróg gminnych w zakresie budowy oświetlenia 

ulicznego.
1 008 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Zagospodarowanie terenu zielonego w m. Nadarzyn 550 000,00

Utwardzenie terenu działki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Młochowie
0,00

Zakup i montaż dodatkowego modułu do elektronicznej tablicy 

wyników
15 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 012 094,00

Oświata i wychowanie 10 609 868,50

Szkoły podstawowe 1 102 764,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 477,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Opracowanie programu funkcjonalnego oraz wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku urzędu gminy w Nadarzynie
0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXIV.989.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 września 2023 r.

Zmiana Tabeli 2a "WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW (WYDATKI 

MAJĄTKOWE)" do uchwały budżetowej na 2023 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 26 477,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11024



6050 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

6370 490 000,00 - 490 000,00

490 000,00 - 490 000,00

926 926 114,00 180 000,00

92601 902 000,00 180 000,00

6050 902 000,00 180 000,00

640 000,00 210 000,00

184 000,00 - 30 000,00

48 799 864,39 - 648 532,00Razem 48 151 332,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 000,00

Budowa kortu do gry w padla w miejscowości Stara Wieś, gmina 

Nadarzyn
850 000,00

Utwardzenie terenu działki przy kompleksie basenów letnich w 

Strzeniówce
154 000,00

Kultura fizyczna 1 106 114,00

Obiekty sportowe 1 082 000,00

Renowacja Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
0,00

Renowacja Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11024



Załącznik nr 4 

do Uchwały  Nr LXXIV.989.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 27 września 2023 roku 

  

 

Zmiana załącznika nr 4 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie 

należących do sektora finansów publicznych w 2023 roku” do uchwały budżetowej na 2023 

rok 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 2480 Nadarzyński Ośrodek 

Kultury 
2 554 000,00 

  

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
1 150 000,00 

 
 

 
RAZEM 3 704 000,00 

 
 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

zadania/jednostki  

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

1 240 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

430 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

669 399,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 2 200 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

900 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"NADZIEJA" 

Zgromadzenia Matki 

Bożej 

67 101,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

1 300 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 1 250 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 

650 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11024



801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 
265 000,00 

 

 

801 80104 2540 Niepubliczny 

Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny 

"Tęczowy Domek" 

8 500,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 75 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

100 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

265 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 1 450 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

110 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

 

800 000,00 

 

 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – 

realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z dziećmi 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

finansowanych z 

Funduszu Pomocy 

312 031,94 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

15 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 15 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków 

10 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 120 000,00 
 

 

010 01009 2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zada ń 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych (spółki 

wodne) 

 

 

350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11024



750 75095 2360 Działalność na rzecz 

dzieci i młodzieży, w 

tym: organizacja 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży  

 

 

110 000,00 

750 75095 2360 Realizacja zadania 

publicznego o 

charakterze lokalnym 

lub regionalnym z 

pominięciem otwartego 

konkursu ofert 

 

 

80 000,00 

754  75412 2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zada ń 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

(Ochotnicza Straż 

Pożarna w Młochowie) 

 

 

2 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa 

narodowego poprzez 

organizację i 

prowadzenie orkiestry 

0dętej na terenie 

Gminy Nadarzyn i 

naukę gry na dętych i 

perkusyjnych 

instrumentach 

muzycznych 

 

 

630 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu w zakresie 

organizacji i szkolenia 

w następujących 

dziedzinach: piłka 

nożna, baseball, tenis 

stołowy, tenis ziemny, 

biegi przełajowe, 

koszykówka, 

siatkówka, sporty 

walki, piłka ręczna, 

badminton, brydż, 

kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez 

rekreacyjno-

sportowych 

 

 

1 670 000,00 

 
RAZEM  12 252 031,94 

 
2 842 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11024


	UCHWAŁA NR LXXIV.989.2023 RADY GMINY NADARZYN z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-05T09:06:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




